Amostra: BLOCO ESTRUTURAL
CP-01 140,79 CP-01 618,62 4272,00 6,91
CP-02 140,21 CP-02 614,69 4029,00 6,55
CP-03 140,19 CP-03 616,16 4099,00 6,65
CP-04 139,45 CP-04 614,50 4465,00 7,27
CP-05 140,44 CP-05 617,39 4538,00 7,35
CP-06 140,19 CP-06 616,12 4434,00 7,20
CP-07 140,27 CP-07 617,89 4979,00 8,06
CP-08 139,34 CP-08 612,33 4364,00 7,13
CP-09 141,61 CP-09 620,66 4690,00 7,56
CP-10 140,40 CP-10 616,58 4502,00 7,30
CP-11 140,32 CP-11 617,48 4714,00 7,63
CP-12 140,61 CP-12 619,25 4511,00 7,28
CP-13 139,67 CP-13 613,89 4215,00 6,87
7,21
0,41
0,06
6,55
EST40 4,00
EST60 6,00
EST80 8,00
EST120 12,00
EST140 14,00
EST160 16,00
EST180 18,00
EST200 20,00
Email: aspecjp@gmail.com
        Sebastião Batista J. Silva dos Santos
Eng.º Consultor em Geotecnia e Tecnologia do Concreto
      CREA 1616013303-PB